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Sak 17/25 Protokoll 

 

 

Møteprotokoll fra Driftsstyremøtet 25.02.25 
 

Til: Medlemmer i Driftsstyret ved Østensjø skole 

Fra: Vegard T. Kjesbu 

Møtegruppe: Driftsstyret ved Østensjø skole 

Møtested: Personalrommet 

Møtetid: Tirsdag 25.02.25 kl. 17.00 

Til stede: Foresatte: Maria Bjerk (leder), Kathrine Tonstad 

Politisk oppnevnte: Lars B. Kristofersen (nestleder) (SV) 

Ansatte: Anne-Siri Thomassen, Siv Anita M. Abelsen  

Saksforberedere og referenter: Rektor Vegard T. Kjesbu, assisterende 

rektor Agnete Nygaard 

Fraværende: Benjamin Bornø (H), Merethe Anker-Nilssen (MDG) 

Referent: Agnete Nygaard, assisterende rektor 

 

 

Sak 09/25 Godkjenning av innkalling og saksliste (Vedtakssak) 

Godkjent. 

 

Sak 10/25 Godkjenning av protokoll 21.01.25 (Vedtakssak) 

Godkjent. 

 

Sak 11/25 Rektor orienterer (Orienteringssak) 

Fremdrift ny spesialavdeling: 

● Oppstartsmøte for bygging skjer denne uken 

● Møbleringsmøte neste uke 

● Skolen vil snart få informasjon om elevene som har kommet inn på basen  

 

Tilsyn vold og trusler: 

Skolen har gjennomført dette, og skaffet til veie en stor mengde dokumentasjon. 

Tilbakemelding til skolen kommer innen tre uker. 

 

Sak 12/25 Informasjon fra FAU (Orienteringssak) 

 Trafikk: FAU har drøftet helt eller delvis parkeringsforbud i Fugleveien, men ser på 

dette som en større sak vedrørende trafikk i nærheten av skolen generelt. FAU var 
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også usikre på veien videre. DS nevnte at en mulighet er å ta kontakt med 

bydelsutvalget. 

Digital veileder: Man har kommet langt på vei, men mangler en med grafisk 

kompetanse slik at veilederen kan fullføres. 

 

Stine Sofie-stiftelsen: Andre trinn får dette tilbudet denne uken. 

 

FAU-leder var på elevrådsmøtet onsdag 22.01.25 for å fortelle at elevene har 

mulighet til å søke midler. I tillegg planlegger FAU er arrangement til høsten der man 

feirer at bygg 1 er 100 år i år. 

 

Sak 13/25 Årsregnskapsrapport inkludert fullstendighetserklæring (Vedtakssak)  

Årsregnskapene for skole og AKS ble fremlagt. De viser et stort merforbruk for 

skolen, og et lite mindreforbruk for AKS. Fullstendighetserklæringer for begge 

koststeder ble også lagt frem. 

 

Vedtak: DS vedtar årsregnskapene for Østensjø skole og AKS. DS tar rektors 

fullstendighetserklæring til orientering. 

 

Sak 14/25 Redegjørelse for skolens økonomi 2019-2024 (Orienteringssak) 

Flere uheldige økonomiske valg, fra flere parter, førte til at skolen gikk fra et lite 

mindreforbruk i 2019, til et veldig stort merforbruk i 2024. 

 

Vedtak: DS tar redegjørelsen til orientering. 

 

Sak 15/25 Langtidsplan for skolens økonomi 2025-2030 (Drøftingssak) 

En større omlegging av driften må gjøres for å få skolens økonomi inn i sunn drift. 

Størrelsen på merforbruket gjør at det tar flere år før skolen er gjeldfri. Skolens 

pedagogiske utviklingsarbeid vil være avgjørende for å lykkes. 

 

Østensjø skole står i den situasjon at skolen har for høye kostnader og høy gjeld, 

samtidig som de økonomiske rammene gitt fra kommunen svekkes. Fra 2026 er det 

varslet enda svakere rammer. Skolen har derfor flere årsverk for mye, og 

overtallighet ble varslet 14.02.  

 

Etter en ny risikovurdering av bemanningen, ble de varslede overtallige trukket 

tilbake 24.02. Årsaken er en reel bekymring for at skolen kan miste gode ansatte, 

bare for ende opp med å tilsette ny ansatte nærmere sommeren. Skolens ledelse vil i 

ukene fremover avklare en rekke forhold, slik at man både klarer å beholde dyktige 

folk og treffer den bemanning skolens økonomi kan bære fra august. En tydelig 

oversikt legges frem på møtet 27.05. 

 

De to representantene for de ansatte var tydelig i møtet ved å ytre en stor 

bekymring for det pedagogiske i langtidsplanen. Bemanningsreduksjonen vil gå 

utover elevene. 
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Vedtak: DS tar redegjørelsen til orientering, og rektor tar med innspill i drøftingen 

med i det videre saksarbeidet. DS ber rektor på neste møte redegjøre for at de 

økonomiske rammene nåes i henhold til langtidsplanen for skolens økonomi. 

 

 

 

Eventuelt 

Ingen saker 

 

 

Neste møte er tirsdag 27.05.25 

 

 


